[確認されているフィッシングメールの内容]

件名【ＪＡネットバンク】利用停止のお知らせ

本文

          ①

いつもＪＡネットバンクをご利用いただきありがとうございます。

ＪＡネットバンクの利用停止を行いましたので、お知らせいたします。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、下記のリンクをアクセスし、

本人確認のお手続きをお願い申し上げます。https://szthbl.com  ②

本人確認後、ご利用再開することができます。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------

詳しくはお知らせをご覧ください。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。

連絡先 0120-058-098  ③

これからもＪＡバンクをよろしくお願いします。

[正規の利用停止メール]

 件名：ご利用停止のご案内

 〇〇〇〇 様  ①

 いつもＪＡネットバンクをご利用いただきありがとうございます。

 この度ＪＡネットバンクのご利用を停止させていただきましたので

 ご連絡いたします。

 ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

連絡先 0120-058-098  ③

 これからもＪＡバンクをよろしくお願いします。

＜注意事項＞

① フィッシングメールには、宛名がありません。

※正規の利用停止メールにはご利用者様の氏名を記載しています。

② フィッシングメールには、ＵＲＬが記載されています。

※正規の利用停止メールには、ＵＲＬは記載されていません。

③ フィッシングメールの電話番号は、ＪＡネットバンクヘルプデスクと同じ電話番号であるため、

  正規の利用停止メールとお間違えのないようご注意ください。

https://szthbl.com/